
第３３回
さの秀郷まつり
協賛のお願い

主　な　催　し　も　の

協賛事業（各種団体による）
・唐澤山神社　夜間参拝ナイトウォーク

・さの秀郷まつり将棋大会
・さの秀郷まつり子供書道展

・秀郷弓道大会
・ご当地アイドルステージ

９月１３日（土） ９月１４日（日）

さの秀郷まつり運営委員会

さの秀郷まつり実行委員会

メインステージ＆グルメランド

ちびっこさのまる音頭

露店
露店

メインステージ＆グルメランド

佐野秀郷ねぶた巡行

市民総おどり

みこし・おはやし巡行



趣 意 書 

 

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこと
とお喜び申し上げます。 
さの秀郷まつりの開催にあたりましては、日頃より多大なる

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、本年の「第３３回さの秀郷まつり」は９月１３日（土）
及び１４日（日）の２日間、市役所庁舎周辺を会場として、開
催する運びとなりました。 
市民の方のふるさと意識の高揚や郷土愛を育むことを目的と

し、参加しても見に来ても楽しんでいただける祭りになるよう
準備を進めております。 
かかるうえは、この祭りを市外にも広く周知し観光誘客に努

め、交流人口の増加、ひいては地域経済の活性化にも寄与した
いと存じます。 

 
つきましては、本祭りを盛大に実施いたしたく、皆様方には

何卒本趣旨にご賛同の上、協賛品目のとおりご協賛をお願い申
し上げる次第でございます。 

 
なお、ご賛同いただけます場合は、大変お手数ではござい  

ますが、申込みフォームからお申込みくださいますようよろし
くお願い申し上げます。 
 また、祭り関係者がお電話やご訪問させていただく場合がご
ざいますが、何卒特段のご協賛、ご援助を賜りますよう、重ね
てお願い申し上げます。 
 
 
 
令和７年６月 

 
さの秀郷まつり運営委員会 

会 長 金 子   裕   
 

さの秀郷まつり実行委員会 
委員長 吉 澤 愼 太 郎 



協賛品目名 協賛金額（円） 募集口数 返礼数

　ご案内

　・上記協賛品のほか、現金でのご協賛もお受けしております。

  ・ご賛同いただける場合は、右下のQRコードまたは下記URLよりお申込みください。

  ・フォームでのお申込みが困難な場合はお電話で受付をいたします。下記お問合せ先までご連絡ください。

  ・メインステージバックパネルは大変人気の高い協賛品目です。

　　掲載位置につきましては先着順となります。お申込み完了後、事務局まで電話連絡していただけますようお願いいたします。

　・製作いたしました協賛品の一部をご協賛いただいた方に返礼いたします(ただし、返礼数には上限を設けさせていただきます)。

　・協賛金につきましては、お振込、観光推進課窓口持込又は集金でご対応させていただきます。

　・集金にお伺いする日程につきましては７月中を予定しております。

　・ご協賛者様のお名前は会場内掲示板に掲載させていただきます。

　・雨天等により中止の場合でも、返金はできません。

　　口座振込をご希望の場合は、以下までお願いいたします。 <協賛受付に関するお問合せ>

　　　足利銀行　佐野支店　普通預金　２９７８６２４

　　　さの秀郷まつり運営委員会　会長　金子　裕

<バックパネルの申込状況に関するお問合せ>

　さの秀郷まつり事務局(佐野市観光推進課)

　 〒327-8501 佐野市高砂町1　

　 TEL：0283-27-3011　FAX：0283-20-3029

 　E-mail: kankouj@city.sano.lg.jp

第３３回さの秀郷まつり協賛品目

内　　　　　　　容

５５,０００ ６０

うちわ

３５,０００

上限
３０

４０

ポスター
(B2版)

１００,０００ ４
下部に広告掲載 １１０mm×７０mm、４色（４００枚作成）
市内外に配布、掲示（駅、観光協会など）

１口　５０本

１口 　　１枚

　　フォームのURL (インターネット)　https://logoform.jp/form/yo7N/1004349

メインステージ脇
ぼんぼり

１００,０００ ２ １口 　　１基
企業名掲載　２００mm×６００mm、１色
メインステージ脇に設置

メインステージのバックパネルに広告掲載
７２８mm×５１５mm、４色
※詳細は裏面参照

フェイスタオル ５０,０００ １６

メインステージ
バックパネル

（要電話連絡）

６０,０００ ２８

４０,０００ １２

Ｔシャツ １００,０００ １１ １口 １００枚

上限
１５

背面に広告掲載、１色
まつりスタッフ着用

チラシ
(A2版4折)

６５,０００ ２１
裏面に広告掲載 ９０mm×５０mm、４色（４８,０００枚作成）
市内全戸・主要スポット配布

裏面に広告掲載
１３０mm×３５mm、１色
会場内等で配布

１口 １００枚
広告掲載、１色
会場内等で配布
タオル寸法 ３４０mm×８５０mm

上限
３０

上限
２０

１口 １００本

　さの秀郷まつり事務局(佐野商工会議所)

　 〒327-0027 佐野市大和町2687-1　

　 TEL：0283-22-5511　FAX：0283-22-5517

　【振込方法によっては、手数料をご負担いただきます。】  　E-mail: s-cci@sanocci.or.jp

　　フォームのURL (LGWAN)　https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/yo7N/1004349

　・口数には限りがございますので、お早めにお申し込みをお願いします。

１口 　　１枚

QR(インター QR(LGWAN)



728ｍｍ

①～㉘ 60,000円
㉙～㊵ 40,000円

広告掲載位置につきましては先着順となります。

メインステージバックパネル協賛広告　掲載イメージ図

515ｍｍ ① ② ③ ④
第３３回さの秀郷まつり

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘

㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵


